
  
 

 

Veterán Női Tőr Válogató 40+, 50+, 60+ 
2017.04.08. 

Gerevich Aladár Sportcsarnok 
 

Főbíró:    Valicsek Péter  MTK 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: mentősök 
Versenybírák:  

 Balogh Réka  
Káli András Budakalász   
Bencze Attila BHSE 

 Rózsavári Nándor BHSE 
Hári Máté FTC  
Bakó Tamás SZTE-VK 
  

 



Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

HERCZEG Krisztina ANGELS 25/11/1977
1 FELLEGI Ildikó Éva FTC 13/3/1954
7 TAKÁCS Mónika FTC 15/7/1974
6 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 6/5/1976

10 FEKETE Szilvia NKESE 4/5/1971
4 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 1/7/1972
2 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 25/3/1966

BERNÁT Andrea UTE 12/2/1977
3 PALOTAI Enikõ UTE 5/2/1964
2 KÓSA Judit VASAS 6/6/1971
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Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

10 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó

2. forduló
10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 10 vívó

Direkt tábla
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Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  21
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK, BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
FELLEGI Ildikó Éva FTC  V  V  2  4 0.500 2 16 1
PALOTAI Enikõ UTE  1  V  4  V 0.500 1 15 2
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA  3  2  V  V 0.500 -2 15 5
FEKETE Szilvia NKESE  V  V  3  2 0.500 -1 15 4
HERCZEG Krisztina ANGELS  V  2  4  V 0.500 0 16 3

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  23
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE, HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
KÓSA Judit VASAS  2  V  3  3 0.250 -4 13 4
BERNÁT Andrea UTE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
TAKÁCS Mónika FTC  2  2  3  4 0.000 -9 11 5
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  V  1  V  3 0.500 -2 14 3
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  V  3  V  V 0.750 3 18 2

 
Document engarde-escrime.com  - 09/04/2017 13:44



Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 12 20 továbbjutó
2 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.750 3 18 továbbjutó
3 FELLEGI Ildikó Éva FTC 0.500 2 16 továbbjutó
4 PALOTAI Enikõ UTE 0.500 1 15 továbbjutó
5 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 0 16 továbbjutó
6 FEKETE Szilvia NKESE 0.500 -1 15 továbbjutó
7 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 -2 15 továbbjutó
8 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.500 -2 14 továbbjutó
9 KÓSA Judit VASAS 0.250 -4 13 továbbjutó

10 TAKÁCS Mónika FTC 0.000 -9 11 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  21
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE, BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  3  2  V  V 0.500 -3 15 3
TAKÁCS Mónika FTC  V  0  V  2 0.500 -5 12 4
BERNÁT Andrea UTE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
FEKETE Szilvia NKESE  4  4  1  1 0.000 -10 10 5
HERCZEG Krisztina ANGELS  4  V  2  V 0.500 3 16 2

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  23
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ, BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  V  4  4  V 0.500 0 18 3
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE  4 V4  3  V 0.500 1 16 2
PALOTAI Enikõ UTE  V  2  V  3 0.500 0 15 4
FELLEGI Ildikó Éva FTC  V V4  2  0 0.500 -6 11 5
KÓSA Judit VASAS  4  4  V  V 0.500 5 18 1
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Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 15 20 továbbjutó
2 KÓSA Judit VASAS 0.500 5 18 továbbjutó
3 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 3 16 továbbjutó
4 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 0.500 1 16 továbbjutó
5 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.500 0 18 továbbjutó
6 PALOTAI Enikõ UTE 0.500 0 15 továbbjutó
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.500 -3 15 továbbjutó
8 TAKÁCS Mónika FTC 0.500 -5 12 továbbjutó
9 FELLEGI Ildikó Éva FTC 0.500 -6 11 továbbjutó

10 FEKETE Szilvia NKESE 0.000 -10 10 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 27 40 továbbjutó
2 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.625 3 36 továbbjutó
3 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 3 32 továbbjutó
4 PALOTAI Enikõ UTE 0.500 1 30 továbbjutó
5 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 -1 31 továbbjutó
6 FELLEGI Ildikó Éva FTC 0.500 -4 27 továbbjutó
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.500 -5 29 továbbjutó
8 KÓSA Judit VASAS 0.375 1 31 továbbjutó
9 FEKETE Szilvia NKESE 0.250 -11 25 továbbjutó

10 TAKÁCS Mónika FTC 0.250 -14 23 továbbjutó
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Veterán Nõi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 BERNÁT Andrea UTE 12/2/1977
2 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 6/5/1976
3 HERCZEG Krisztina ANGELS 25/11/1977
5 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS 1/7/1972
8 KÓSA Judit VASAS 6/6/1971
9 FEKETE Szilvia NKESE 4/5/1971

10 TAKÁCS Mónika FTC 15/7/1974
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Veterán Nõi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

oldal 1/1

1 BERNÁT Andrea UTE

Tábla 8

8 ---------

5 KÓSA Judit VASAS

4 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE    7/6

3 HERCZEG Krisztina ANGELS

6 FEKETE Szilvia NKESE    10/1

7 TAKÁCS Mónika FTC

2 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE    10/4

BERNÁT Andrea

Elõdöntõ

KÓSA Judit
   10/8

HERCZEG Krisztina

GÁBORJÁN Rita
   10/8

KÓSA Judit

Döntõ

GÁBORJÁN Rita

   10/4
KÓSA Judit



Veterán Nõi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KÓSA Judit VASAS
2 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE
3 BERNÁT Andrea UTE
3 HERCZEG Krisztina ANGELS
5 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE
6 FEKETE Szilvia NKESE
7 TAKÁCS Mónika FTC
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Veterán Nõi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

4 PALOTAI Enikõ UTE 5/2/1964
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 25/3/1966
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Veterán Nõi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

oldal 1/1

1 PALOTAI Enikõ UTE

Döntõ

2 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS    10/7
PALOTAI Enikõ



Veterán Nõi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PALOTAI Enikõ UTE
2 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS
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Veterán Nõi Tõr 60+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület szül.dát.

1 FELLEGI Ildikó Éva FTC 13/3/1954
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